
Marie K. (Máří Magdaléna) ID 45141 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.8.2024, 4:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem maminkám,

  nabízím zde převážně věci a oblečení po mé holčičce, které je vždy řádně vyprané a vyžehlené.

  Věci a oblečení jsou v dobrém stavu. Pokud tomu tak není, vše uvádím v inzerátu !

  Balíčky posílám doporučeně ( do 5 prac.dnů) na vaši adresu, až po připsání částky včetně poštovného na můj účet. (výše
poštovného je dle tarifu pošty - u oblečení obvykle 58,- kč). Na dobírku neposílám !

  Pokud projevíte o danou věc zájem a neozvete se do 24 hod., automaticky rezervaci ruším a postoupím dalšímu zájemci.

  Platbu očekávám do 5 prac. dnů od Vaší objednávky, pokud se nedomluvíme jinak. Prosím Vás také o informaci, že jste
platbu odeslali - pokud se z nějakého důvodu Vaše platba zdrží, dejte mi prosím vědět. Nezaplacené rezervace ruším po 5
dnech a píši negativní hodnocení.

  Pokud potřebujete doplňující informace,věci přeměřit, nebo se jen zeptat na další detaily, ráda Vám odpovím.

  Zboží zpět nepřijímám !!

  O zaslání Vás budu informovat mailem, taktéž očekávám zprávu od Vás, že zboží dorazilo, buď e-mailem a ještě raději
prostřednictvím hodnocení, které budu obratem opětovat.

  Na emaily typu : nemáte zájem o vyměnu a nabízím tuto částku ..., neodpovídám !!!!!!!!!!!

  ******VĚCIČKY NEMĚNÍM A O CENÁCH NESMLOUVÁM !!*******

  Děkuji za Váš zájem a přeji úspěšné nákupy na MMB .

  Hezký den Maru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

